
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

39/125/2010

2010-10-04

Uchwała Nr 39/125/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 15.09.2010 r.

w sprawie: ustanowienia hasła promocyjnego powiatu skarżyskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się hasło promocyjne powiatu skarżyskiego w brzmieniu „Skarżyski - Powiat z widokiem nie
tylko na góry”.

§ 2.

Hasło służy celom promocyjno-reklamowym powiatu.

§ 3.

Hasło stanowi własność powiatu.

§ 4.

Prawo do używania hasła przysługuje:
1) organom powiatu;
2) Starostwu Powiatowemu;
3) powiatowym jednostkom organizacyjnym, służbom, inspekcjom i strażom.



§ 5.

Dopuszcza się możliwość używania hasła przez inne podmioty niż wymienione w § 4, po uzyskaniu
pisemnej zgody Starosty Skarżyskiego.

§ 6.

Dopuszcza się modyfikację hasła w zależności od potrzeb promocyjno-reklamowych powiatu
skarżyskiego.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie:

1.Leszek Lepiarz..........................................
2.Artur Berus ..............................................
3.Jolanta Garbala........................................
4.Janusz Ordyński ......................................

Data wytworzenia : 2010-10-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-10-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 15:18,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


